
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
„Gjensidige“ yra viena didžiausių draudimo grupių Šiaurės šalyse, listinguojama Oslo vertybinių popierių biržoje. 
Grupės įmonėse Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Baltijos šalyse dirba 3 900 žmonių.  Grupės veiklos pajamos 2018 
m. siekė 28 mlrd. Norvegijos kronų (2,7 mlrd. Eur), o bendra turto vertė – 157 milijardų Norvegijos kronų (16,32 mlrd. 
Eur). 

 

Šiuo metu ADB „Gjensidige“ darbui Vilniuje ieško:  

Verslo partnerystės valdymo skyriaus plėtros vadovo (-ės)      

Darbo aprašymas: 
 
• Naujų verslo partnerių paieška, santykių užmezgimas, palaikymas ir vystymas; 

• Partnerių poreikių išsiaiškinimas bei naujų projektų inicijavimas, kai kuriami nestandartiniai draudimo produktai, 
atsižvelgiant į partnerio veiklos specifiką;  

• Pasiūlymų ruošimas, dalyvavimas konkursuose ir bendrovės paslaugų pristatymas susitikimų su partneriais metu; 

• Projektų, susijusių su nestandartiniais draudimo produktais, koordinavimas įmonės viduje; 

• Pardavimus skatinančių kampanijų inicijavimas bei pardavimų rezultatų analizavimas. 

 
     Reikalavimai: 
 

• Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas; 

• Patirtis  B2B pardavimų srityje (draudime, banke, telekomunikacijose – privalumas); 

• Projektų valdymo patirtis; 

• Stiprios lyderio savybės; 

• Puikūs reprezentaciniai ir komunikaciniai įgūdžiai; 

• Orientacija į vertės kūrimą; 

• Gebėjimas savarankiškai priimti sprendimus ir prisiimti atsakomybę už rezultatus; 

• Anglų kalbos mokėjimas. 

 
 

Įmonė siūlo: 
 
• Dinamišką ir įdomų darbą profesionaliame ir draugiškame kolektyve; 

• Karjeros galimybes;  

• Priedus už pasiektus darbo rezultatus; 

• Nuolatinius mokymus; 

• Reikalingas darbui priemones; 

• Galimybę realizuoti savo kūrybiškumą ir iniciatyvumą dalyvaujant skyriaus veikloje; 

• Išskirtinę papildomų naudų sistemą. 

Siūlomas darbo užmokestis nuo 1656  EUR prieš mokesčius. Galutinis šios pozicijos finansinio atlyginimo dydis priklausys nuo 

pasirinkto kandidato įgūdžių ir kompetencijos lygio. Gjensidige darbuotojų atlygis susideda iš finansinio atlyginimo ir gerovės sistemos, 

kurią sudaro papildomos žiemos atostogos, sveikatos ir gyvybės draudimas bei kitos naudos. 

Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą siųskite adresu atranka@gjensidige.lt  iki 2019 m. spalio 11  d. su prierašu „Verslo 

partnerystės valdymo skyriaus plėtros vadovas (-ė)“. 

Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. Konfidencialumą garantuojame. Išsamią informaciją apie kandidatų asmens duomenų 

tvarkymą rasite čia: https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau (asmens duomenų tvarkymo aprašas). 

 

 

 

  

 

mailto:atranka@gjensidige.lt
https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt

